
 Obec Horní Kněžeklady 

 
 

 Stránka 1 

 

 

Oranžový rok 2012 - Posezení pod lipami 

Čtvrtá letošní akce organizovaná s finančním příspěvkem JE Temelín proběhla 6.7.2012 od 

19.30 hod. v kulturním domu v Horních Kněžekladech. 

Počasí bylo skoro již tradičně velmi nestálé, dopoledne krásně svítilo sluníčko a v podvečer se 

začalo zatahovat a před zahájením opět silně pršelo. To byl také hlavní důvod, proč byla akce 

přesunuta do kulturního domu. Přes nepřízeň počasí byla účast velmi silná, kulturní dům byl 

téměř plný a večer se již volná místa musela hledat a tak někteří využili zlepšení počasí a 

usadili se venku pod sochou Jana Husa. Což bylo v tento den státního svátku Dne upálení 

mistra Jana Husa velmi symbolické. K tanci hrála Ševětínka v malém složení a o občerstvení 

se staralo Pohostinství Bohunka Hrdličková z Modré Hůrky. K večeři obec připravila chutné 

budějovické klobásy. 

Akce byla velmi vydařená  a dobrá nálada panovala po celý večer až do ukončení kolem třetí 

ráno. 

 


